

# TILLÄMPNINGSBESTÄMMELSER FÖR TILLFÄLLIG ANSLUTNING

Gäller från och med 2021-01-01

## Generella bestämmelser

Kunden ombesörjer själv byggsåp och erforderlig serviskabel till anslutningspunkten. Kunden ombesörjer själv transformatorstation vid anslutning till mellanspänning (10 kV). Växjö Energi Elnät anvisar plats för anslutning som normalt alltid är intill transformatorstation, kabelskåp eller ledningsstolpe. Serviskabel får vara max 5 m. Normer följs enligt SEK-handbok 415, senaste utgåvan. Byggsåpet skall vara normenligt (utlösningstid 0,2 s). Kunden är ansvarig för abonnemanget och för all överförd energi till dess att slutavläsning gjorts. "Allmänna avtalsvillkor för anslutning av elektriska anläggningar till elnät och överföring av el till sådana anläggningar" NÄT 2012 K (rev) och NÄT 2012 N (rev) gäller avseende anslutning till lågspänning samt NÄT 2012 H (rev) avseende anslutning till mellanspänning. Nämda allmänna avtalsvillkor finns på vår hemsida [veab.se](http://veab.se).

## Anslutningsavgift

Anslutningsavgift debiteras enligt gällande prislister för tillfälliga anslutningar, i samband med anslutningen och vid utökning. Tillfällig anslutning skall vara begränsad i tiden. Ändring av mätarsäkring påverkar ej tidsbestämningen.

## Abonnemangs- och överföringsavgift

Abonnemangsavgiften för kort- och långvarig anslutning (kr/mån) betalas vanligen varje månad. Långvarig anslutning avser tid som överstiger 18 kalendermånader. Överföringsavgift (öre/kWh) betalas varje kalendermånad för överförd energi under kalendermånaden.

## Fakturering

Fakturering av de löpande nätavgifterna sker normalt efter varje kalendermånad och enligt avlästa värden. Särskilda avgifter debiteras vid begärd kontroll av mätare initierat av kund, i de fall mätaren visar rätt. Särskilda avgifter debiteras vid till-, från- och återinkoppling av mätare. Särskilda avgifter debiteras vid bristande betalning.

Tillsyn av avgifter och övriga villkor utövas av Energimarknadsinspektionen.